ברחבי עיריית תל אביב-יפו מוצבים כיום כ-800 מחזוריות לאיסוף פסולת אריזות פלסטיק. קבלן   .5.1

האיסוף יידרש לתחזק אותן באופן קבוע ולפנות את תכולתם למחזור מוכר על פי כל דין בישראל.  

פסולת אריזות הפלסטיק, תכולת כלי האצירה הייעודיים ("מחזוריות"), תפונה בהתאם לצורך, ולא יותר   .5.2

מ –5,100 (במילים: חמשת אלפים ומאה) פינויים במהלך רבעון נתון, לפינוי תכולת כלל כלי האצירה 

הייעודיים הפרוסים בתחומה של העיר, ושינועה למחזור מוכר בישראל, הכול בהתאם לתוכנית עבודה 

אותה תעביר העירייה לקבלן מעת לעת ובהתאם לצורך.  

העירייה מעריכה כי כ- 60% מהמחזוריות יפונו בממוצע אחת לשבועיים, וכ- 40% מהמחזוריות יפונו   .5.3

[...]

וישנע אותה למחזור מוכר בישראל באמצעות רכבי איסוף ייעודיים בעלי מנגנון שאיבה ואפשרות דחס. 

הקבלן מתחייב לא לערבב את תכולת כלי האצירה הייעודיים לפסולת אריזות פלסטיק עם פסולת אחרת   .3.3

מכל סוג שהוא, וזאת לאורך כל תהליך הפינוי. 

פסולת אריזות הפלסטיק, תכולת כלי האצירה הייעודיים ("מחזוריות"), תפונה בהתאם לצורך, ולא יותר   .3.4

מ –  5,100 (במילים: חמשת אלפים ומאה) פינויים במהלך רבעון קלנדרי נתון, לפינוי תכולת כלל כלי 

האצירה הייעודיים הפרוסים בתחומה של העיר, ושינועה למחזור מוכר בישראל, הכול בהתאם לתוכנית 

עבודה אותה תעביר העירייה לקבלן מעת לעת ובהתאם לצורך.  

מובהר כי העירייה תוכל לדרוש מהקבלן להגביר תדירות הפינוי ו/או לאשר לקבלן להפחית את תדירות   .3.5